De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50112001 Carnes procesadas y preparadas fresco

50131801 Queso natural

50171833 Cremas de untar saladas o patés

El monto de : **Seis  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (6,875.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 6,875.00

Total 6,875.00